Société de tir Villeneuve

Tir du Grutli

2016

Rang Nom, prénom, catégorie age du tireur
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Villeneuve, 24.11.2016

KARDARAS
MARREL
PILET
VANZO
DUCHOUD
GILLIERON
KARDARAS
VUISSOZ
PICHARD

BOVAY-PENTERRA

PLITT

PANAGIOTIS
LEO
JOHANN
OLIVIER
MEGANE
JOHANN
GEORGES
JEROME
DAMIEN
KARINE
YVAN
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Classement des Jeunes tireus

Couché socjété / groupe
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ARQUEBUSE II
FRANCS TIREURS
INDIVIDUEL GENOU
INDIVIDUEL COUCHE
ARQUEBUSE II
BOUGERIES
ARQUEBUSE |

LE BOURLATSAPI
LES ORMONANTS
INDIVIDUEL COUCHE
ARQUEBUSE |

Résultat

tireur
89
85
78
78
71
70
70
68
61
50
48
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Appui derniére passe / CPF

30 98 93
29 96 94
26 88 81
26 83 82
19 92 89
25 98 83
21 68 68
25 83 74
19 70 62
25 89 86
17 79 73



